
2022年 1月 11日 

 

会   員 

賛 助 会 員 

 

一般社団法人愛知ビルメンテナンス協会 

会    長     吉 田 治 伸 

総務厚生委員長(第一)  福 岡 輝 道 

                  総務厚生委員長(第二)  本 多 誠 之 

 ２０２２年新年賀詞交歓会の中止について 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

日頃は当協会の事業運営に格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、1月２６日（水）に開催を予定しておりました「新年賀詞交歓会」につきま

しては、例年より広い会場を用意し、十分な感染予防対策を講じて実施できるよう調

整してまいりましたが、今月に入ってからの新型コロナウイルス感染症の急速な拡大

を鑑み、甚だ残念ではございますが、開催を取り止めることとさせていただきました。 

誠に申し訳ございませんが、何卒ご理解いただきますとともに、今後とも引き続き

ご指導、ご鞭撻を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

敬 具 

 

各 位 


